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Til: (jon.askeland@radoy.kommune.no); (knut.moe@modalen.kommune.no); Nils Marton Aadland; 
(ordforar@fjell.kommune.no); Astrid Aarhus Byrknes (ordforar@lindas.kommune.no); Eirik Haga 
(eirik.haga@vaksdal.kommune.no); Hallvard H. Oppedal (hallvard.oppedal@gulen.kommune.no); 
Hans Erik Ringkjøb (ordforar@voss.kommune.no); Kari Aakre; Karstein Totland 
(karstein.totland@masfjorden.kommune.no); Kjetil Hestad (kjetil.hestad@tysnes.kommune.no); 
Kristin Handeland (kristin.handeland@fedje.kommune.no); Liv Kari Eskeland 
(liv.kari.eskeland@stord.kommune.no); Marit A. Aase (marit.aase@samnanger.kommune.no); Per 
Lerøy (ordforar@austrheim.kommune.no); Renate Møgster Klepsvik; Rune Heradstveit 
(rune@nordhordland.net); Terje Søviknes (terje.soeviknes@os-ho.kommune.no); Tom-Christer 
Nilsen; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; (ingvild.hjelmtveit@meland.kommune.no); Berit 
Fløisand (berit.floisand@fusa.kommune.no); Einar Hauge (einar.hauge@voss.kommune.no); 
Halland Reidun; Helge Skugstad (helge.skugstad@austevoll.kommune.no); Jan Olav Osen 
(jan.olav.osen@austrheim.kommune.no); Jarle Landås (jarle.landas@radoy.kommune.no); Magnus 
Mjør (magnus.mjoer@stord.kommune.no); Odd-Ivar Ovregard (odd-
ivar.ovregard@osteroy.kommune.no); Oivind.Olsnes@modalen.kommune.no; Rune Haugsdal; 
Steinar Dalland (steinar.dalland@tysnes.kommune.no); Steinar Nesse 
(steinar.nesse@fjell.kommune.no); svein-helge.hofslundsengen@masfjorden.kommune.no; Terje 
Rekve (ktr@os-ho.kommune.no); Tone Ramsli (tone.ramsli@samnanger.kommune.no); Trine 
Grønbech - Vaksdal kommune (trine.gronbech@vaksdal.kommune.no); Vidar Bråthen 
(vidar.braathen@fedje.kommune.no); Ørjan Raknes Forthun 
(orjan.raknes.forthun@lindas.kommune.no); Åse Elin Myking
Kopi: Ole Hope

Emne: Generalforsamling og Eiermøte, Business Region Bergen 5. juni
Vedlegg: 

Vi minner om Generalforsamling og Eiermøte, og ønsker tilbakemelding 

Velkommen til Generalforsamling og Eiermøte 
Business Region Bergen 

5. juni, Eikelandsosen, Fusa kommune

Det settes opp egen buss fra Fylkesbygget til Eikelandsosen, avgang kl 8.30, med retur fra 
Eikelandsosen til Fylkesbygget kl 14.30.

For dem som ikke følger med felles buss, går det ferge fra Hatvik til Venjaneset kl 9.25, 
eller alternativ rute over Samnanger. 

Påmelding: post@brb.no. Meld også fra om du ønsker å være med felles buss fra 
Fylkesbygget. 

Formell innkalling til generalforsamlingen kommer i egen post. 

PROGRAM

1000   Velkommen til Fusa kommune og Fusa vidaregåande skule
            Ordfører Hans S. Vindenes 

1010   Generalforsamling i Business Region Bergen AS

Eiermøte
1100    Invest in Region Bergen
            Kommunenes og BRBs rolle  
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            Ole Hope 

Debatt

1145    Lunsj

Orientering om Fusa videregående skole med særlig vekt på TAF (Teknisk, 
Almenfaglig Utdanning) 
Rektor Tor Johannes Hjertnes.

Akvakultur i Fusa
Daglig leder Håkon Tomre, Aqualaks/Tomregruppa 

1415    Avslutning

Felles buss tilbake til Fylkesbygget

1450    Ferge Venjaneset–Hatvik

Tone Hartvedt
Kommunikasjonssjef / Director of Communications 

Business Region Bergen
Strandgaten 6, NO-5013 Bergen

T:  +47 56 90 11 56
M: +47 917 29 055
tone@brb.no
http://www.brb.no
Twitter: @thartvedt 

Region Bergen: 
Facebook: Region Bergen
Linkedin: Region Bergen
Twitter: Region Bergen
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